
「子育て相談」 

 

小鳩グループの巡回看護師が 

 お話をお伺いします！  

（発達・発育、健康面でのお悩みなど） 
６月 10 日(金) 8:30 ～ 16:00 

6 月 15 日(水) 8:30 ～ 16:00 

7 月  7 日(木) 8:30 ～ 16:00 

★栄養・食事面でのご相談など、上記以外の日程でも 

いつでも気軽にご来園ください。 

わたしたち保育士がお話をお伺いし、グループ内の 

看護師・栄養士・大田区の関係機関と連携しながら、 

しっかりと対応してまいります。 

 

小鳩スマート保育所大森で元気いっぱいの子供たちとお待ちしています！ 

6 月・7 月の「あそびのひろば・子育て相談」 

「あそびのひろば」 

 

★えいごであそぼう★ 
6 月  8 日(水) 10：00 ～ 

7 月 13 日(水) 10：00 ～ 

 

★いっしょにおそとあそび 

おへやであそぼう★ 

こちらは、毎日ご参加いただけます！ 

お申し込みの際に、ご希望の日にちを教えてください。 

お散歩の出発時間や来園時間は、ご連絡をいただいた際に 

ご相談させていただきます。 

・2 日前までにご連絡いただければ、スムーズにご参加いただけます。 

・誕生日カード作成・身体測定（初回）もご予約をしてください。（2 回目以降身体測定のみであればご連絡は不要です） 

・持ち物につきましては、ご予約の際にお伝えいたします。 

小鳩スマート保育所大森 地域子育て支援 

「こばと ほっと ステーション」 


